令和３年５月１４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド

住 所 東京都渋谷区元代々木町 3 0 番 1 3 号
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証マザーズ）

問い合わせ先
執  行  役  員ＣＦＯ
兼 グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

繰延税金負債の取崩しに関するお知らせ

 当社は、令和３年９月期第２四半期において下記のとおり繰延税金負債の取崩しを行いましたので、

お知らせいたします。

 記

１． 繰延税金負債の取崩について（連結・個別）

当社は、令和３年９月期第２四半期において法人税等の還付がなされたことから、繰延税金負債を取

崩し、令和３年９月期第２四半期において法人税等調整額 4 百万円を計上いたしました。なお、法人税

等調整額 4 百万円につきましては、本日公表の「令和３年９月期 第２四半期決算短信［日本基準］（連

結）」に織り込んであります。

以 上